
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2016-02-01 

EZ/350/74/2015/117 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/74/2015 na: 

BUDOWĘ OŚRODKA RADIOTERAPII NA TERENIE WYDZIELONYM ZE SZPITALA 

SPECJALISTYCZNEGO W PILE PRZY UL. RYDYGIERA, W SKŁAD KTÓREGO WCHODZĄ: 

CZĘŚĆ BUNKROWA, CZĘŚĆ DIAGNOSTYCZNA I PORADNIE, HOSTEL DLA PACJENTÓW, 

WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ 

UZBROJENIA TERENU ORAZ PRZEBUDOWA (MODERNIZACJA Z ROZBUDOWĄ CZĘŚCI 

ELEKTROENERGETYCZNEJ) ISTNIEJĄCEJ STACJI TRANSFORMATOROWEJ.   

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na budowę 

ośrodka radioterapii na terenie wydzielonym ze szpitala specjalistycznego w Pile przy ul. 

Rydygiera, w skład którego wchodzą: część bunkrowa, część diagnostyczna i poradnie, hostel dla 

pacjentów, wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną uzbrojenia terenu oraz 

przebudowa (modernizacja z rozbudową części elektroenergetycznej) istniejącej stacji 

transformatorowej  został rozstrzygnięty na  mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z 

dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z póź. zm). 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy spośród ofert nie podlegających odrzuceniu:  

 

Oferta nr 7 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Budowlane Nickel Sp. z o.o. 

Ul. Obornicka 6B 

Jelonek koło Poznania 

62-002 Suchy Las 

Za cenę  16 794 172, 23zł. netto i 20 656 831,84zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów oceny ofert ; oferta uzyskała 

max ilość 100pkt. przy kryterium cena 90%. – 90 pkt. oraz  przy kryterium termin gwarancji i rękojmi na 

wykonane roboty  10% - 10 pkt. 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :  cena - 90% 

termin gwarancji i rękojmi 

na wykonane roboty -10% 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe RODEX  

Sp. z o.o. 

Kolonia Koplany 11B 

Juchnowiec Kościelny 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

19 869 730,99zł. netto 

24 439 769,12zł. brutto 

86,07 pkt. 

w tym  

-.cena  –  76,07 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt. 

2 

SKANSKA S.A. 

Ul. Gen. J. Zajączka9 

01-518 Warszawa 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

19 739 807,74zł. netto 

24 279 963,52zł. brutto 

 

86,57 pkt. 

w tym  

-.cena  –  76,57 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

 

3 

 

 

 

Konsorcjum  

Przedsiębiorstwo Budowlano-

Usługowe „Budopol-Poznań”  

Sp. z o.o. 

Ul. Dziadoszańska 10 

61-248 Poznań 

WUPRINŻ S.A. 

Ul. Straży Ludowej 35 

60-465 Poznań 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

20 482 787,65zł. netto 

25 182 324,02zł. brutto 

83,83 pkt. 

w tym  

-.cena  –  73,83 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

 

4 

 

 

POLAQUA Sp. z o.o. 

Ul. Dworska 1, Wólka Kozodawska 

05-500 Piaseczno 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

21 537 163,85zł. netto 

26 490 711,54zł. brutto 

80,18 pkt. 

w tym  

-.cena  –  70,18 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

5 

 

 

Pil-Building Sp.  z o.o. 

Ul. Bydgoska 33/3 

64-920 Piła 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

21 573 103,94zł. netto 

26 534 917,85zł. brutto 

80,06 pkt. 

w tym  

-.cena  –  70,06 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

 

6 

 

 

CONDITE Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Piotrkowska 12 

25-510 Kielce 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

21 540 534,08zł. netto 

26 494 856, 92zł. brutto 

80,17 pkt. 

w tym  

-.cena  –  70,17 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

7 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Techniczno-

Budowlane Nickel Sp. z o.o. 

Ul. Obornicka 6B 

Jelonek koło Poznania 

62-002 Suchy Las 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

16 794 172, 23zł. netto 

20 656 831,84zł. brutto 

100 pkt. 

w tym  

-.cena  –  90 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

 

8 

 

 

Mostostal Warszawa S.A. 

Ul. Konstruktorska 11a 

02-673 Warszawa 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

22 564 893,44zł. netto 

27 754 818,93zł. brutto 

76,98 pkt. 

w tym  

-.cena  –  66,98 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

 

9 

 

ALSTAL Grupa Budowlana Sp. z 

o.o. S.K. 

Jacewo 76 

88-100 Inowrocław 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

17 301 225,17zł. netto 

21 280 506,96zł. brutto 

97,36 pkt. 

w tym  

-.cena  –  87,36 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

10 

BUDIMEX SA 

Ul. Stawki 40 

01-040 Warszawa 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

18 327 281,84zł. netto 

22 534 376,26zł. brutto 

92,50 pkt. 

w tym  

-.cena  –  82,50 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

11 

ERBUD S.A. 

Ul. Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

20 568 324,11zł. netto 

25 299 038,66zł. brutto 

83,49 pkt. 

w tym  

-.cena  –  73,49 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

12 

PORR Polska Construction S.A. 

Ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

23 199 582,63zł. netto 

28 535 486,63zł. brutto 

75,15 pkt. 

w tym  

-.cena  –  65,15 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

13 

Konsorcjum SKB Development Sp. 

z o.o. Sp. K. 

Ul. Miła 2, 00-180 Warszawa 

SKB Silesia Sp. z o.o.  

Ul. Plac Tadeusza Kościuszki 11 

41-902 Bytom 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

19 958 444,56zł. netto 

24 548 886,81zł. brutto 

85,73 pkt. 

w tym  

-.cena  –  75,73 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

14 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„EBUD” – Przemysłówka Sp. z o.o. 

Ul. Biskupińska 11 

85-796 Bydgoszcz 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

19 279 450,52zł. netto 

23 713 724,14zł. brutto 

88,40 pkt. 

w tym  

-.cena  –  78,40 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

 

15  

 

PKOB WEGNER Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Rudki 10 

62-240 Trzemeszno 

 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 72 m-ce 

21 132 400,00zł. netto 

25 992 852,00zł. brutto 

81,52 pkt. 

w tym  

-.cena  –  71,52 pkt. 

- „termin gwarancji i 

rękojmi  na wykonane 

roboty” – 10  pkt 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień 12.02.2016r 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i podpisanej 

przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 egz. umowy  zostanie 

odesłany.  

 

Z poważaniem 

 

 Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1  pkt. 1 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/74/2015 na 

nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


